
 

Varmt välkommen som aktör under 

Som aktör har du möjlighet att visa upp eller prata om en 
verksamhet som du är engagerad i eller ett företag som du 
jobbar med och sprida information om det håller på med.  

Vi har ett uppstartsmöte där vi bollar tankar och idéer kring den kommande 
hälsoveckan och där kan du lämna önskemål och förslag om vad du vill och kan bidra 
med. Det är väldigt bra om du kan vara med på det mötet. Här lämnar du också dina 
kontaktuppgifter så vi kan nå dig.  

Maila konkreta önskemål – och godkänn det slutliga schemat 

Därefter funderar du hemma och mejlar sedan in konkreta önskemål om vilken/vilka 
aktivitet/-er du vill göra och önskemål om dagar, tider och vilken plats du vill vara på. Här 
behöver du också meddela en ”plan B” om du skulle bli sjuk under hälsoveckan. Vår 
policy är att aldrig ställa in aktiviteter som står tryckta i schemat. Därför behöver du ha 
tänkt ut vem som kan ersätta dig i händelse av att du får förhinder att genomföra de 
aktiviteter du har anmält att du ska hålla. Har du en unik kompetens som inte går att 
ersätta med en likvärdig aktivitet är det viktigt att du meddelar oss i god tid om du får 
förhinder. 

Vi har sedan ytterligare ett planeringsmöte i samband med vårt årsmöte där vi 
tillsammans tittar på hur schemat ser ut utifrån det alla mejlat in om. Det är väldigt bra 
om du kan komma på det mötet också och se så att allt ser bra ut med just dina 
aktiviteter. Styrelsen tittar igenom schemat ytterligare en gång och mejlar sedan ut det 
till alla aktörer för ett sista godkännande. Det är mycket viktigt att du godkänner detta 
så schemat kan gå vidare till tryck. Det kan hända att styrelsen valt att flytta din aktivitet 
för att schemat som helhet ska bli så bra som möjligt, så var uppmärksam. Här 
kontrollerar du även att alla uppgifter om dig och din verksamhet är korrekta. 

Aktör = medlem 

Som aktör måste du vara medlem i vår förening och betala medlemsavgiften. Då får du 
även ett armband under hälsoveckan så att du kan delta på alla aktiviteter. Avgiften 
måste vara betald senast den 1 juli. 

Som aktör förbinder du dig också till att stå minst ett pass i vårt info-tält under 
hälsoveckan. Här delar vi ut programhäften, svarar på frågor som rör hälsoveckan och 
har försäljning av armband, kepsar, vattenflaskor och yogamattor m.m. 

Du får inte ta extra betalt för dina aktiviteter under hälsoveckan. Deltagarna köper 
antingen ett armband som gäller för alla aktiviteter eller betalar för en enskild aktivitet. 



Utöver det ska inga aktiviteter kosta något extra under vår hälsovecka. Om du använder 
material på din aktivitet bekostar du det själv. Hälsoveckan står för hyra av de lokaler vi 
tillhandahåller under veckan. Du får inget betalt av hälsoveckan för att du är med som 
aktör, du deltar ideellt för att marknadsföra din verksamhet.  

Åter igen, varmt välkommen som aktör! //    Styrelsen  

 

Kontaktuppgifter till styrelsen 

Ordförande Andréa Sannö          0731-809827  ordforande@halsoveckanihjo.se 

Det är till ordförande du vänder dig med frågor om schemat och det är till ovanstående 
mailadress du skickar in dina önskemål om aktiviteter.  

Sekreterare Petra Gustafsson    073-6774969 kontakt@halsoveckanihjo.se 

Till sekreteraren vänder du dig med frågor av olika slag gällande lokaler, nycklar och mer 
praktiska saker runt hälsoveckan. 

Kassör Alis Hummelblad  kassor@halsoveckanihjo.se 

Till kassören vänder du dig med frågor gällande fakturor, medlemsavgift och ekonomi i 
största allmänhet. 

 

Kommunikation 

Du kan alltid maila någon av ovanstående mailadresser för att kommunicera kring 
hälsoveckan. 

Kommunikation inför och under hälsoveckan sker framför allt i vår messengergrupp 
”AKTÖRER HÄLSOVECKAN”. Under sista planeringsmötet kommer vi se över gruppen så 
alla är med. Om du inte kan komma på mötet behöver du själv ta ansvar för att du är 
med i gruppen genom att påminna ordföranden eller sekreteraren. 
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